
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

424

193

2,911

681

女 計

2,634 5,0512,4172,294

92

773

232

228

90

550

474

247

721

4,955 5,515 5,920 11,435

1,641850791

233 276 509

1,132574558

601 640 1,241

479

186

3,082

927

114

1,041 1,040

276

263

534

222

3,390

933

515

204

252

103

1,860

221

2,081

522246

107

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

令和４年７月１日現在

6月

出 生

女

0人

101

1,013

408

6,472

2,657人

死 亡

男

3人

13人 6人

計

3人

19人

＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在

(43.78％)

(33.81％)

(23.23％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

5,007人

3,867人


